
 

Informacija apie 2020 m. liepos mėnesio vidutinę natūralaus pieno supirkimo kainą 

 

Eil. 
Nr. 

Įmonės pavadinimas 

Vidutinė įmonės mokėta kaina už natūralų 
pieną (Eur už t) 

Supirkto pieno 

pieno, už kurį 
sumokant 

nebuvo 
taikytos 

nuoskaitos 

pieno, už kurį 
sumokant 

buvo taikyta 
bent viena 
nuoskaita 

vidutinė  
Riebumas, 

proc. 

baltymin-
gumas, 
proc. 

1 AB „Pieno žvaigždės“  263,3 177,0 261,6 3,98 3,31 

2 
UAB „Marijampolės pieno 
konservai“ 267,8 170,9 267,4 3,96 3,29 

3 AB „Rokiškio sūris“ 264,5 183,3 262,5 3,93 3,30 

4 AB „Žemaitijos pienas“  263,9 205,1 262,9 3,93 3,25 

5 ŽŪB „Šaltekšnis“ 273,1 249,5 271,2 4,07 3,34 

6 AB „Vilkyškių pieninė“ 243,9 154,7 240,8 3,90 3,21 

7 Bariūnų ŽŪB Joniškio r. 237,1 190,9 202,8 4,08 3,07 

8 Pienininkystės koop. „Žalmargė“ 202,1 128,6 196,2 3,91 3,11 

9 L. Kaminskienės psp 183,2 - 183,2 3,78 3,17 

10 UAB „Krokialaukio pieninė“ 165,8 - 165,8 3,67 3,02 

11 ŽŪK „Rešketėnai“ 228,8 227,1 228,8 3,94 3,25 

12 ŽŪK „Melbras“ 225,8 210,5 225,7 3,97 3,23 

13 ŽŪK „Senoji kryžkelė“ 230,0 172,1 229,6 3,96 3,24 

14 J.Vaitkevičienės ĮI Alytus 228,3 167,8 227,5 3,85 3,14 

15 ŽŪB „Pienė“ Kretingos r. 225,9 206,0 225,5 3,98 3,09 

16 ŽŪKB „Pieno gėlė“, Plungės r. 243,9 203,0 243,4 3,94 3,26 

17 UAB „Pieno upės“ 215,6 170,6 215,4 3,87 3,18 

18 ŽŪK „Pieno šaltinis“ 169,2 - 169,2 3,75 3,00 

19 ŽŪKB „Pamario pienas“ 219,6 - 219,6 3,78 3,17 

20 UAB „Nordic proteins“ 288,3 - 288,3 4,08 3,32 

21 ŽŪK „Paežerių pienas“ 224,6 155,6 224,6 3,96 3,29 

22 ŽŪK „Dobilo lapas“ 220,0 192,7 219,8 3,94 3,20 

23 Koop. „Pieno puta“ 227,5 187,3 226,8 4,10 3,29 

24 KB „Žalioji lanka“ 225,7 177,7 221,1 4,06 3,17 

25 KB „Dzūkijos pienas“ 241,4 181,8 240,3 3,94 3,14 

26 KB „Ūkininkų pienas“ 230,4 177,2 229,6 3,93 3,22 

27 KB „Lietuviškas pienelis“ 236,3 172,3 233,2 3,77 3,09 

28 UAB „Lukšių pieninė“ 247,8 169,8 247,1 3,92 3,25 

29 ŽŪK „Džiaugsmelis“ 221,8 155,2 216,8 3,73 3,14 

30 UAB „Šalva“ 218,9 234,4 219,8 3,81 3,25 

31 ŽŪK „Šiaurės pienas“ 184,0 125,4 183,5 3,99 3,34 

32 Koop. „Eko Žemaitija“ 278,8 270,7 277,7 3,96 3,24 

33 ŽŪK „Suvalkijos pienas“ 225,2 176,4 224,4 3,91 3,17 

34 ŽŪK „Krosnos pienas“ 209,8 181,3 209,8 4,03 3,18 

35 Koop. „EKO tikslas“ 288,7 261,7 287,6 3,92 3,23 

36 KB „Raseinių pienas“ 196,0 156,5 195,5 3,87 3,10 



37 KB „Agrobanga“ 237,1 - 237,1 3,87 3,24 

38 UAB „Transmilk“ 225,7 156,3 224,9 3,88 3,08 

39 Koop. „Pienininkai“ 233,7 185,3 232,8 3,84 3,19 

40 ŽŪK „Pienas LT“ 286,2 270,3 284,8 3,97 3,33 

41 UAB „Pakražantė“ 215,4 156,6 214,9 3,84 3,19 

42 ŽŪK „Sodžiai“ 242,6 126,3 240,1 4,06 3,25 

43 ŽŪK „Sintautų pienas“ 225,7 193,3 225,3 3,90 3,19 

44 ŽŪK „Normas“ 222,4 186,2 221,9 3,87 3,19 

45 UAB „Milkė“ 200,9 133,6 200,4 3,96 3,16 

46 A. Augėno IĮ 208,7 - 208,7 4,19 3,44 

47 UAB „Rimdalė“ 203,4 168,5 202,3 3,73 3,16 

48 UAB „Sakela“ 202,0 159,5 201,4 3,85 3,20 

49 UAB „Ineuda“ 243,6 202,6 243,2 3,91 3,16 

50 UAB „Pienlita“ 222,3 145,0 221,5 3,97 3,09 

51 UAB  „Salgina“ 234,4 182,3 234,4 3,93 3,18 

52 MB „Dobiliukas“ 211,8 - 211,8 4,25 3,14 

53 UAB „Daisiva“ 209,5 168,9 209,2 3,81 3,25 

54 UAB „Biržų pienas“ 249,9 - 249,9 3,94 3,31 

55 Koop. bendrovė „Balt pienas“ 205,2 143,8 204,9 3,92 3,31 

56 UAB „Pieno partneriai“ 264,9 - 264,9 4,23 3,12 

57 MB „Lilės sūriai“ 260,9 - 260,9 4,06 3,30 

58 MB „Žvaigždė“ 216,2 - 216,2 4,01 3,28 

  Vidurkis 255,8 220,9 254,9 3,94 3,26 

 

 

Pieno gamintojams, parduodantiems daugiau kaip 40 t pieno per mėnesį, 

mokėta pieno supirkimo kaina 2020 m. liepos mėn. 

 

Eil. 

Nr. 
Įmonės pavadinimas 

Natūralaus 

pieno kaina, 

Eur už t 

Supirkto pieno Supirkto pieno 

dalis iš stambių 

pieno 

gamintojų, 

proc. 

Riebumas, 

proc. 

baltymin-

gumas, 

proc. 

1. AB „Pieno žvaigždės“ 291 4,02 3,37 58,3% 

2. AB „Rokiškio sūris“ 296 3,94 3,39 57,4% 

3. AB „Žemaitijos pienas“ 288 3,92 3,29 52,0% 

4. AB „Vilkyškių pieninė“ 289 4,03 3,30 42,8% 

5. UAB „Marijampolės pieno 

konservai“ 290 3,97 3,36 67,2% 

6. UAB „Nordic proteins“ 290 4,08 3,31 85,0% 

7. ŽŪK „Pienas LT“ 288 3,96 3,33 89,0% 

8.  UAB „Lukšių pieninė“ 270 3,95 3,29 47,1% 

 Vidurkis 289,6 3,96 3,34 61,3% 

Pastaba: lentelėse vidutinės pieno supirkimo kainos pateikiamos be PVM 

 

Žemės ūkio ministerijos informacija  

 


